

DAŇOVÝ DOKLAD *PREDAČKA* FAKTÚRA

Dodávateľ: BENJAMÍN s.r.o.

Hradištská 766
687 08 Buchlovice



Rad dokladov : 508
Číslo dokladu : **150834**

Variabilný symbol: 508150834

IČO : 25523414

DIČ : SK4020218059

Firma BENJAMÍN s.r.o. je zapísaná v obchodnom registri Krajského súdu Brno, oddiel C, vložka 29.

Číslo zákazky :

Objednávka :

Telefón : +420 572 411 602

Fax :

E-mail : benjamin@benjamin.cz

Peň. ústav: Slovenská sporiteľňa

Bank. účet: 274281487 / 0900

KS: 0008

Odberateľ: Základná škola s materskou školou materskou školou **Práca:** Základná škola s materskou školou

Slovenská Ves 313

059 02 Slovenská Ves

Slovenská Ves 313

Cop : 05902 Slovenská Ves Slovensko

06-11-2015

05902 Slovenská Ves Slovensko

Tel : 00421524593142

Fax Podacie číslo:

Číslo spisu:

IČO : 37874187

DIČ Prílohy/lísty:

Vybaňuje:

IČO : 37874187

DIČ :

Dátum splatnosti : 29.11.2015

Dátum vystavenia daňového dokladu : 30.10.2015

Dátum vzniku daňovej povinnosti : 30.10.2015

Popis dodávky :

Zákazka :

Riadok	Označenie	Množstvo	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	DPH EUR	Celkom s DPH po zľave
--------	-----------	----------	----	---------------	-----------------	-----------------	-------------------------	-------	---------	-----------------------

Expedičný príkaz 150152175

1	100 333810	1,00		Znáš naše stromy?	5,33	5,33	5,33	20	1,07	6,40
2	100 333845	1,00		Znáš naše houby?	5,33	5,33	5,33	20	1,07	6,40
3	100 522963	3,00	ks	Magnetická tabuľka - triedění barev	24,97	74,90	74,90	20	14,98	89,88
4	100 530130	1,00	ks	Magnetický tangram	32,07	32,07	32,07	20	6,41	38,48
5	100 556958	2,00	ks	Hmatové pexeso	8,85	17,70	17,70	20	3,54	21,24
6	100 582150	1,00	ks	Stavebnice Basic 150	46,63	46,63	46,63	20	9,33	55,96
7	100 640058	2,00	ks	ABC	46,62	93,23	93,23	20	18,65	111,88
8	120 AK20800	1,00	ks	Správne chování k životnímu prostředí	13,85	13,85	13,85	20	2,77	16,62
12,00						289,04	289,04		57,82	346,86

Prilozkami sú správnosť, grafická látka

Fakturácia celkom EUR 346,86

Informatívna cena v SKK (1EUR=30,126) 10 449,50

U P 3,32 - 16,60 : IC: 564, 565, 566, 567/15 = 34,04
U Kaa 16,60 : IC: 246 - 283/15 = 312,82